πλωτά μέσα ΟΦΥΠΕΚΑ)

αμόλυβδη 

βενζίνη-95
2.580,00 € 3.199,20 €

ΣΥΝΟΛΟ 215.980,00€ 267.815,20€

Η προεκτιμώμενη συνολική αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων δεκαπέντε 
χιλιάδων ευρώ και εννιακοσίων ογδόντα ευρώ (215.980,00€) πλέον ΦΠΑ, ήτοι ποσό διακόσιες εξήντα 

επτά χιλιάδες οκτακόσια δεκαπέντε ευρώ και είκοσι λεπτά (267.815,20€ €) συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 24%.

Η διάρκεια της σύμβασης (εκτός παράτασης) ορίζεται έως 31-12-2026 ή έως την εξάντληση του 

συμβατικού ποσού (ακόμη και σε μειωμένο χρόνο αν οι απαιτήσεις/ανάγκες είναι αυξημένες σε 
ποσότητες καυσίμων ή οι τιμές του παρατηρητηρίου αυξηθούν) ή και χρονικά και πέραν του

[...]

ΟΦΥΠΕΚΑ)

αμόλυβδη 

βενζίνη-95
2.580,00 € 3.199,20 €

ΣΥΝΟΛΟ 215.980,00€ 267.815,20€

Η προεκτιμώμενη συνολική αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων δεκαπέντε 
χιλιάδων ευρώ και εννιακοσίων ογδόντα ευρώ (215.980,00€) πλέον ΦΠΑ, ήτοι ποσό διακόσιες εξήντα 

επτά χιλιάδες οκτακόσια δεκαπέντε ευρώ και είκοσι λεπτά (267.815,20€ €) συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 24%.

Η διάρκεια της σύμβασης (εκτός παράτασης) ορίζεται έως 31-12-2026 ή έως την εξάντληση του 

συμβατικού ποσού (ακόμη και σε μειωμένο χρόνο αν οι απαιτήσεις/ανάγκες είναι αυξημένες σε 
ποσότητες καυσίμων ή οι τιμές του παρατηρητηρίου αυξηθούν) ή και χρονικά και πέραν του